

Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 3. maj 2007

Til stede: Helle Stuart, Inge Ribers, May-Brit Dollmeyer, Søren Sibbersen, Nina Mortensen (ref.)

Afbud: Peter Schrøder, Mark Rasmussen

1. Idrætspolitisk seminar og hædringer i Hvidovre Kommune

Helle og Inge deltog i idrætspolitisk seminar i Hvidovre Kommune. På seminaret diskuterede ledere og politikere fremtiden for, hvordan der skal arbejdes med elite- og idrætspolitik i kommunen i fremtiden.

FIH er kommet med et forslag om at finde 2-3 satsningsområder inden for eliteidræt, som der så satses på. FIH vil gerne komme med et samlet udspil fra kommunens idrætsklubber. Helle/Inge deltager i FIHs møde den 7. maj.

Ved hædringen af de unge, der afholdes den 7. maj, bliver Lisa Stuart Rørhauge, Katrine Hebo Schmidt og Peter Meelby hædret for deres flotte resultater. Når det er de voksnes tur den 23. maj, bliver klubben repræsenteret af Helle Stuart, Jens Jørgen Mortensen, Mark Rasmussen, Rikke Larsen og Emma Broberg.

2. Møde i Kraftcenter København

Søren deltog i møde hos Kraftcenter København (KCK) den 1. maj. På mødet orienterede KCK om planer, og hvordan det er gået. Der var mange punkter på mødet.

KCK får en motorbåd, da der kom et godt tilbud på en velegnet båd. Træningslejren i foråret var god, men KCK kunne godt bruge flere hjælpere til træningslejrene. Da kortbane-DM ligger meget tidligt på sæsonen i år, bliver der ikke afholdt en sommer-træningslejr.

Næste KCK-møde er den 18. juni 2007.

3. Låsesystem

Klubbens låsesystem er ved at være slidt og utidssvarende i forhold til fx krav fra forsikringsselskaberne. Der er samtidig forsvundet mange nøgler igennem tiden, ligesom der har været tilfælde af nøgler, der er blevet stjålet ved klubben. Der er derfor indhentet tilbud på udskiftning af klubbens låse og nøgler.

Stig Sørensen, der er låsesmed, har undersøgt mulighederne og fundet frem til et godt tilbud. Prisen for løsningen, hvor systemet bliver opgraderet til et med kopisikrede systemnøgler, er ca. kr. 25.800 inkl. 300 nøgler. Ud over de eksisterende låse, kommer der også låse på skydedørene ud til terrassen fra klubstuen og vægttræningslokalet. Nøglerne er kopisikrede i 18 år, og vi kan få et program med et nøgleregister, så det bliver nemmere at holde styr på, hvor nøglerne er henne.

Vi får dermed en større sikkerhed i klubben og et bedre låsesystem, hvilket samtidig betyder, at de gamle nøgler ikke længere kan bruges, når nøglesystemet er skiftet. Har man en nøgle til klubben i forvejen, kan man få byttet sin nøgle til en ny for kr. 50, mens det vil koste kr. 100 at få en nøgle, hvis man ikke har en i forvejen. Har man købt sin gamle nøgle i 2007, er det muligt, at der bliver rabat, afhængig af installationstidspunktet. Der kommer nærmere information, når vi nærmer os udskiftningen af systemet.

Inge og Søren er tovholdere på projektet og nøgleombytningen.

4. Integration af nye medlemmer

Silkeborg Kajakklub har sendt os sin afkrydsningsliste, som bruges til at forbedre integration af nye medlemmer, da listen giver overblik over de nyes ønsker for deltagelse i det frivillige arbejde, der skal til, for at klubben fungerer.

En lignende liste anvendes i HvKs instruktionsforløb i år. Bestyrelsen gennemgik Silkeborgs liste og tilpassede den til HvKs forhold. Det skal understreges, at en opgave ikke kommer på listen, fordi den ikke bliver udført godt nu, men fordi det nu eller på et tidspunkt kan blive rart med ekstra hænder til at udføre netop den type opgaver.

Listen kommer til at indeholde følgende punkter: havearbejde, husarbejde ude, husarbejde inde, vedligeholdelse af kajaker (under kyndig vejledning), køkkentjans (kagebagning, kaffebrygning, opvask mv), festudvalg, skrivning af artikler til lokalavis, sponsorarbejde, kørsel (med kajaktrailer, personer til arrangementer), økonomi og edb/web.

Deltagerne på instruktionsholdet fra 2006 har fået en invitation på mail fra Peter til en fælles rotur i Kalveboderne den 12. maj kl. 10 sammen med Søren m.fl. En del af sidste års begyndere er allerede set på vandet, men den fælles rotur kan forhåbentlig få resten af holdet på vandet igen efter vinterpausen.

5. Anskaffelser og salg

Der er indkøbt en kulsyrepatron til fadølsanlægget.

Vi har fået lovning på en ekstra blomsterkumme til at sætte foran bommene foran bådhalerne, så det bliver mere tydeligt, at det ikke er en parkeringsplads.

For at bevare de fem nye træbåde bedst muligt, indkøbes transportovertræk til bådene, kr. 6.440. Pga. deres unikke design kan standardovertræk ikke anvendes. Søren er tovholder.

Helle har testet den nye kapbådstype Freelancer, som vi får to af. De er gode og kommer til at opfylde klubbens behov på det punkt.

Internet i klubben er bestilt og bliver monteret snarest. Der skal være mulighed for trådløs opkobling, så man kan tage sin bærbare pc med og logge sig på internettet i klubben.

Lars Broberg har fået solgt den gamle motor til motorbåden for en fin pris, kr. 4.000.

Der er afregnet med Barslunde for deres forbrug af el og vand sidste sommer og efterår, kr. 2.000.

6. Aktiviteter

Marie Rasmussen har stået for poloarrangementet frem til og med uge 16. Det er gået godt.

Peter er tovholder på aktiv sommer i uge 28.

Der var desværre få fremmødte til forårsrengøringen, men til gengæld var der stor opbakning fra klubbens nye medlemmer - én var indmeldt blot et par dage før rengøringsdagen. Det var positivt, at medlemmer, der kom ned i klubben for at ro, udsød roturen og gav en hånd med.

Status på 24-timers løbet er, at vi har fået et tilskud fra Hvidovre Kommune på knap 30.000 til bl.a. informationsmateriale og annoncering. Invitationen er lige ved at være klar, og hjemmesiden er ved at tage form. Jørgen Meelby er webmaster, men løsningen er sådan, at andre i 24-timersgruppen også kan opdatere informationerne på hjemmesiden www.24timerkajak.dk.

DKFs børneworkshop i HvK den 8. maj er overtegnet.

På roermødet den 17. april, som Søren holdt sammen med klubbens unge kaproere, blev der bl.a. talt om brug af de nye trækajakker, behandling og transport af klubmateriel, stævnetilmelding og den daglige gang i klubben. Roere, der ikke kunne deltage på mødet, har efterfølgende fået en liste med punkter fra Søren. Mødet skal være med til at sikre, at alle har adgang til materiel, der fungerer, bliver tilmeldt korrekt til stævner m.v.

7. Diverse

Referatet fra medlemsmødet den 25. april 2007 udsendes snarest. Det var et godt medlemsmøde, og det var meget positivt, at flere medlemmer meldte sig til nogle af de mange opgaver, der er i klubben.

Ildrætsudvalget har fået yderligere to medlemmer: Rikke Larsen og Tonny Torp.

Efter tildeling af K2-pladser til private både har Klaus Rørhauge spurgt hvilke kriterier, der anvendes ved tildelingen. Der ses først og fremmest på, om bådene bliver brugt, da pladserne ikke er til lager, men til aktive både. Derefter har bestyrelsen vurderet hvilken løsning, der ville være bedst under hensyntagen til ansøgernes udmeldinger mht. mulighed for selv at opbevare både, transport af både m.v. Der er således ikke anvendt "håndfaste" kriterier som fx roede km, antal ture, skabelse af ny aktivitet o.lign. Fremadrettet vil bestyrelsen overveje, om det vil være hensigtsmæssigt og praktisk muligt at anvende den slags kriterier, eller om det vil fungere bedre med lodtrækning blandt de både, der opfylder aktivitetskriteriet.

Heidi Flint og Sven Heckermann låner klubben den 29. september 2007.

Husk at der som noget nyt bliver roet med bådnumre til handicap i år.

Silkeborg Vandrehjem har fordelt værelser til årets Tour de Gudenå weekend ved lodtrækning, og vi var ikke blandt de klubber, der får pladser i år. Vi kan derfor glæde os over, at vi har mulighed for at overnatte på Svejlbæk Feriekoloni i den weekend.

8. Fremtidige bestyrelsesmøder

Næste møde afholdes torsdag den 7. juni 2007 kl. 19 hos Nina.